ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Đức Phổ, ngày       tháng        năm 2022

GIẤY MỜI

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức buổi làm việc để kiểm tra, đề xuất UBND

tỉnh việc ký lại hợp đồng thuê đất để khai thác đá làm vật liệu xây dựng thông

thường tại mỏ đá Vạn Lý, xã Phổ Phong của Công ty TNHH MTV Hoàng

Nguyên Hải, do đồng chí Vũ Minh Tâm – Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần tham dự kính mời:

- Đồng chí Võ Minh Vương – Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Phòng Kinh tế, Tài nguyên và Môi

trường, Quản lý đô thị;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ

đất thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Phổ Phong;

- Giám đốc Công ty TNHH MTV Hoàng Nguyên Hải.

2. Thời gian:   08 giờ 30 phút, ngày  01/4/2022 (Sáng thứ 6).

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND thị xã.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự họp đầy đủ, đúng thành

phần, thời gian và thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2022-03-30T11:12:49+0700

		2022-03-30T14:38:15+0700

		2022-03-30T14:38:15+0700

		2022-03-30T14:38:15+0700

		2022-03-30T14:38:15+0700